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“Adil Öksüz kimin adamıysa darbeyi o yapmıştır”

Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen Genelkurmay çatı davasının
bugünkü celsesi dönemin 2. Başkanı Yaşar Güler'in Özel Sekreter Yardımcısı eski
binbaşı Recep Özkan'ın savunmasıyla başladı.

Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen Genelkurmay çatı davasının bugünkü celsesi dönemin 2. Başkanı Yaşar
Güler'in Özel Sekreter Yardımcısı eski binbaşı Recep Özkan'ın savunmasıyla başladı. Özel Kuvvetler Komutanlığı’na gelirken
önlerinde Güler'in emir astsubayı Mehmet Akkurt'u gördüğünü ve Akkurt'un onlara 2. Başkanın odasını gösterdiğini belirten
Özkan, "Ayrıca Akkurt, 'komutanın emri, çekilin' diye bir şeyler söyledi. Komutan emri denilince Genelkurmay Başkanı
veya 2. Başkan anlaşılır. Mehmet Akkurt 1 aydır kurstaydı. Sadece hafta sonları gelirdi. 2. Başkan onu görmekten mutlu
olurdu" dedi.

Enterne olduğu için 2. Başkanın derdest edildiğini görmediğini kaydeden Özkan şöyle devam etti: "Bağırışlardan anladım.
Yaşar Paşa'nın peşpeşe, 'geldiniz mi?.. Beceriksizler... Hepiniz öleceksiniz' diye bağırdı."

“HER ŞEYİN GENELKURMAY BAŞKANI’NIN BİLGİSİ DAHİLİNDE GERÇEKLEŞTİĞİNİ DÜŞÜNÜYORUM”

Özkan, o gece öldürülen Güler'in emir subayı Mehmet Akkurt hakkında şunları da anlattı:  

"Mehmet'i iyi tanımak gerekir. Devre arkadaşım. Onu kendisine emir subayı yapan Hulusi Akar'dır. Genelkurmay Başkanı

23 Kasım Perşembe 2017 13:46

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/guncel/adil-oksuz-kimin-adamiysa-darbeyi-o-yapmistir-2311171200-127950&t=%E2%80%9CAdil%20%C3%96ks%C3%BCz%20kimin%20adam%C4%B1ysa%20darbeyi%20o%20yapm%C4%B1%C5%9Ft%C4%B1r%E2%80%9D
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/guncel/adil-oksuz-kimin-adamiysa-darbeyi-o-yapmistir-2311171200-127950&text=%E2%80%9CAdil%20%C3%96ks%C3%BCz%20kimin%20adam%C4%B1ysa%20darbeyi%20o%20yapm%C4%B1%C5%9Ft%C4%B1r%E2%80%9D
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/guncel/adil-oksuz-kimin-adamiysa-darbeyi-o-yapmistir-2311171200-127950
javascript:;


olunca Yaşar Paşa'ya bıraktı. Mehmet'in ikisi nezdinde ayrı bir yeri vardı. İşini iyi yapan, çok ketum, hayır demeyi bilen
biriydi. Niye bu kadar güçlü bir figürdü? İşini yaptığı için Yaşar Paşa emirlerini onun üzerinden verirdi. Yaşar Paşa'dan çok
ondan çekinilirdi. Mehmet o gecenin çok önemli adamı. Yaptığı şeylerin düz olduğunu sanmıyorum. Yaşar Güler'in oğlu
gibiydi. Göz damlasını damlatır, maydanoz suyunu hazırlardı. Yaşar Paşa Haziran 2015'te ağır bir hastalık geçirdi. GATA'da
yattı. Bir imza atamayacak kadar dermansızdı. Mehmet sabahlara kadar her türlü mahrem ihtiyacını gördü. Ne olduğu
muğlak. İstese zırhlı aracı getirir Yaşar Paşa'yı alır, götürür. Kapılar da selam durarak açılırdı. Mehmet'in ne yaptığını
anlamış değilim. Muğlak bir durum var. Olan biten her şeyin Genelkurmay Başkanı’nın bilgisi dahilinde gerçekleştiğini
düşünüyorum."

“SABAHTAN BERİ SALLAYIP DURUYORSUN”

Özkan, Genelkurmay Karargahı’na giren vatandaşların buraya kimler tarafından sokulduğunun bulunmasını isterken, "Saf,
iyi niyetli insanlar üzerinden asker-halk çatışması çıkarılmak istendi. Çok kan akması için her şey yapıldı. Askeri
güvenlik bölgesinin ihlal edilmesinin karşılığı bellidir" deyince bir mağdur müşteki, "Darbenin karşılığı da bellidir. Bu ne
diyor ya" diye bağırdı. Sivillerin Karargah’a girişini anlatmaya devam eden Özkan, o gece biri bıçaklı, 4'ü silahlı vatandaş
gördüğünü, bıçağın kanlı olduğunu öne sürdü. Başkan Oğuz Dik, "Yaşar Paşa'nın yanında değil misin? Onun peşinden
gitsene, onu korusana" diye müdahale etti. Özkan, "Niye gideyim? Nereye gittiğini bilmiyorum. Ayrıca niye gideyim? Emir
subayı yanında. Benim gücüm de kuvvetim de yok. Koruma görevim de yok" karşılığını verince Başkan Dik, şöyle tepki
gösterdi:   

"Sabahtan beri sallayıp, duruyorsun, biraz da ben şöyleyim. Kızdırma beni. Sabahtan beri herkesi provoke etmeye
çalışıyorsun. Böyle devam edersen keser, aşağı gönderirim. Vatandaşı işgal etmiş gibi gösteremezsin."  

Özkan özür dileyince de Başkan Dik, "Kelimelerini dikkatli seç. Türk halkını düşmanmış gibi gösterdin" dedi.

Recep Özkan gözaltında işkence gördüğünü, çıkarıldığı mahkemede başkanın silahlı olduğunu, kendilerini getiren polislerin
de duruşma salonuna silahları görünür şekilde girdiğini öne sürerken, rütbeli bir polisin, "Darbenin içinde Akın Öztürk,
Mehmet Partigöç, Mehmet Dişli'nin olduğu" yönünde ifade vermesini istediğini iddia etti.

DARBEYİ YAPANLARDAN ŞİKAYETÇİ OLDU

Genelkurmay'a giren insanları öldürmekle suçlandığını hatırlatan Özkan, "El swapım bile alınmadı. Kimseye ateş etmedim,
kimseyi öldürmedim ve yaralamadım. Silah almamın yegane sebebi, kendimi, odamı ve makamı koruma saikidir" dedi.
Özkan darbeci veya FETÖ’cü olduğu için özel kaleme verilmediğini anlatırken de şunları söyledi:  

"2014 Ağustos'ta Yaşar Güler'in yanına atandım. Tanımıyordum. Niye atandığımı bilmiyorum, ama tercümanlığını da
yaptığım için yabancı dilime bakılmıştır. Yaşar Paşa MİT Müsteşarı ile en az haftada bir, yardımcılarıyla da en az o kadar
görüşürdü. Ben ve yanında çalışanları mutlaka resmi, gayrı resmi araştırmıştır. FETÖ'yü lanetliyorum. Ya onlar başkalarını
kullandı ya da başkaları tezgahladı, onları kullandı. Eski dostlar düşman olmaz. Bu darbenin arkasında FETÖ'nün olduğu
aşikar. Belki yüzde yüz onlar yaptı. Adil Öksüz kimin adamıysa o yapmıştır. FETÖ'nün adamıysa yüzde yüz FETÖ yapmıştır.
FETÖ artı bir istihbarat örgütünün adamıysa onlar yapmıştır. Darbeyi planlayan, yapan ve bunu bilip de tedbir almayan ve
yol açanlardan şikayetçiyim."   

Özkan'ın savunmasını 12.40'ta tamamlamasından sonra duruşmaya öğlen arası verildi.

“TEK BAŞIMA KURTARACAK HALİM YOKTU”

Duruşmanın öğleden sonraki bölümünde Recep Özkan'ın çapraz sorgusu yapıldı. Başbakanlık Avukatı Süleyman Ayhan'ın,
"Siz de başkaları da söyledi, Genelkurmay Başkanı’nın odasında, lavabosunda buton vardı, iki kez abdest almış,
basabilirdi diye. Şimdi bastığını varsayalım, siz ne yapardınız?" şeklindeki sorusunu Özkan şöyle cevapladı:   

"Genelkurmay Başkanı’nın başının dertte olduğunu anlardım. O gün ne yaptıysam onu yapardım. Gidip, Genelkurmay
Başkanını tek başıma kurtaracak halim yoktu."

Özkan'ın bu sözlerine bazı mağdur müştekiler, "Vay hain vay" diye tepki gösterdi.

“NE YAPILDIYSA ORADAKİ 30 KİŞİYLE YAPILDI”

Özkan'dan sonra savunma yapan eski kurmay yüzbaşı Recep Yıldız yurtdışı tayini çıktığı için 15 Temmuz'un son mesai
günü olduğunu, ilişik kesmek üzere karargaha gittiğini anlattı. Akşam yemeğini yerken vardiya amirinin, "Hava sahası
kapatıldı. Durum netleşene kadar ayrılmayın" demesi üzerine saat 21.00'de girdiği görev yeri SKKM'nden sabaha kadar
ayrılmadığını belirten Yıldız, "Ben tutukluyum, fakat SKKM'ndeki 30 kişi serbest. Ne yapıldıysa oradaki 30 kişiyle yapıldı.
Gizli saklı bir şey yok. Takdir sizin" dedi. Yıldız, gözaltında polislerin keyfine göre gece-gündüz coplandığını, 10 günde 9
kilo zayıfladığını ve eşine tecavüz edilmekle tehdit edildiğini öne sürdü.

BAŞKAN ESPİRİ YAPTI

Yıldız'ın çapraz sorgusu sırasında sanıklardan eski general Baki Kavun'un avukatı bazı görüntüleri izlettirerek, Kavun'u



neden SKKM'ne almadığını sordu. Baki Kavun da, "10 gündür harekat başkan vekili olduğumu biliyordu. Kapıyı açtırmaya
çalıştım. İçeriye telefon açıldı. Recep Yıldız geldi, giremeyeceğimi söyledi. Sanık yalan söylüyor" dedi. Yıldız, ifadesinde
Baki Kavun'u içeri almadığını da anlattığını hatırlatarak, ne yaptıysa amiri Osman Kardal'ın emriyle yaptığını, içeri
alınmamanın Baki Kavun'un şahsıyla alakalı olmadığını bildirdi. Yıldız'ın Avukatı Dilek Aras'ın sorulara müdahalesi ve bazı
açıklamalar yapması üzerine Başkan Dik, "Dilek Hanım, sizin Kara Harp Okulu'nda dosyanız yok mu? Oradan
bekleniyorsunuz" diye espri yaptı.

“BENİM EMRİMİ DİNLEYEN ADAM MASUMDUR”

Çapraz sorguda sanık Osman Kardal da söz aldı. İlhan Kırtıl paşanın saat 20.30 itibarıyla tüm uçakların indirildiği bilgisini
Akar ve Yasar Güler'e verdiğini belirten Kardal, buna rağmen Güler'in arayıp, "ÖKK uçuşlarını bana gönderin" demesinin
anlamını ve hangi uçağı merak ettiğini sordu Başkan Dik, "Hadi ya Osman" derken, Recep Yıldız, "2. Başkanın ÖKK'yı takip
ettiğini gösteriyor" karşılığını verdi. Başkan Dik de, "Cevabını aldın mı Osman?" dedi.  Osman Kardal sorularının ardından,
"Benim emrimi dinleyen adam masumdur. Suçlu bensem, onun tahliye olması lazım" diye konuştu.

“2. DÜNYA SAVAŞI’NDAKİ TOPLAMA KAMPLARINA BENZİYORDU”

Recep Yıldız'dan sonra savunma yapan Genelkurmay Genel Sekreterliği eski icra subayı Sadık Kazancı, o gece mesaiden
çıkarken olayların içinde kaldığını ve şarapnel parçası ile yaralanınca ambulansla GATA'ya gittiğini belirterek, şunları
anlattı:                 

"Pazartesi genel sekreterin emrini almak için karargaha gittim. Beklerken ÖKK'ndan Oğuz Tozak geldi, küfür ve
hakaretlerle gözaltına aldı. Ardından Zekai Aksakallı geldi. Ağza alınmayacak küfürlerle, ayağındaki postalla yaralı
yüzüme vurdu. Ne yaşadığımı sormadan bana bunu yapan Zekai Aksakallı'dan şikayetçiyim. Gözaltında götürüldüğümüz
yer filmlerde gördüğüm, 2. Dünya Savaşı’ndaki toplama kamplarına benziyordu."

“EMRE UYMAMAK HAİNLİKTİ, UYMAK DEĞİL”

ÖKK personeli eski astsubay kıdemli başçavuş Samet Yıldız da savunmasında sanıklardan eski Albay Murat Korkmaz'ın
emriyle Genelkurmay'a gittiğini belirterek, şunları söyledi:

"Ben emri sorgulamam. Böyle yetiştirildik. Karargah işi dışında hiç yazılı emir görmedim. Emir sözlü verilirdi, veren de buna
sahip çıkardı. İlk defa bir görev için gittiğimde Adana orduevinde kalacağım zaman benden yazılı emir istendi. Emre
uymamak hainlikti, uymak değil. Benim infaz emrimi veren, işkence yapan ve hain ilan edenlere tek bir sorum var, bir gün
suçsuz olduğum ortaya çıkarsa ne olacak?" 

Yıldız savunmasının devamında eski kurmay Albay Murat Korkmaz'la ilgili şu ilginç ifadeleri kullandı:

"Hiçbir personel, ÖKK Komutanı bile önceki de şimdiki de onun hain olduğuna inanmaz. Buradakiler onu bir kez gördü, aşık
oldu. O gece bize yaptırabileceklerini hayal bile edemezsiniz. Hem bizi korudu, hem vatandaşları. Ama bunu bilenler
susuyor."

Dönemin Genelkurmay Harekat Başkanı eski General Satı Bahadır Köse, savunmasında 15 Temmuz'da tatilde olduğunu,
sözde görevlendirme listesinde adı bulunduğu için tutuklandığını anlatıp, "Zaten iddianamede de darbeye katıldığım ve
FETÖ ile irtibat/iltisaklı olduğuma dair somut bir bilgi yok" dedi.

Darbe teşebbüsünü haber alınca İstanbul'a gitmesinin sebebinin sözde listede 3. Kolordu Komutanı ve Büyükşehir Belediye
Başkanı olarak gösterilmesi değil, eş ve çocuklarını ailesinin yanına bırakıp, Ankara'ya geçme olduğunu bildiren Köse,
"Sözde listeden ertesi gün haberim oldu. Bu listeyi hazırlayan ve ismimi, rütbemi, makamımı kendi kirli emelleri için
istismar edenlerden şikâyetçiyim" diye konuştu.

Köse, harekat başkanlığının 3. Kolordu'dan daha önemli ve etkin olduğunu dikkat çekerken de Erdoğan'ın dünya liderleriyle
yaptığı birçok görüşmeye katıldığını vurguladı.

15 Temmuz'dan önce görevi itibarıyla sadece terörle mücadele ile Irak ve Suriye'ye odaklandığını belirten Köse,
Genelkurmay Başkanının kendisini "sol kolu" olarak nitelendirdiğini, 2. Başkan tarafından da defalarca taltif edildiğini
anlattı. Köse, o zamanki adıyla PDY ile mücadele konusunda da şunları söyledi:

"Ergenekon ve Balyozdaki bilgi belge sızmalarından dolayı kompartıman sistemiyle çalışmaya geçtiğimiz için kendi
birimlerimiz dışındaki çalışmalardan haberimiz olmuyordu. Ergenekon ve Balyozdaki yanlışlara düşmeden paralel devlet
yapılanmanın üzerine mutlaka gidilmesi gerektiğini her platformda dile getirdim. Ancak yeterince ve etkili şekilde üzerine
gidilmediğini düşünüyorum. 15 Temmuz en büyük darbeyi TSK'ya vurmuştur."

Başkan Dik'in bir sorusu üzerine Köse, "FETÖ’nün organize ve icra ettiği bir teşebbüs. Çok sınırlı kalmış. Öne alınmayıp,
03.00'te de yapılsa başarılı olamazdı. Genelkurmay Başkanı'nın başa geçeceğine inanmışlar" dedi. Başkan Dik'in eşini
İzmir'de otobüse bindirip, kendisinin Ankara'ya gelebileceğini, kendisinin eşini bırakıp, hemen göreve geldiğini söylemesi
üzerine Köse, "Böyle olacağını bilsem Marmaris'te kalırdım. Darbe 12 saatte bitti" karşılığını verdi. Başkan Dik de,
"Yapanlar beceriksiz de ondan" diye konuştu.
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ANA SAYFA

Ankara mahkeme recep özkan Yaşar Güler darbe Adil Öksüz arşiv

Mehmet Dişli'nin Köse'ye soru yöneltmesinin ardından Başkan Dik Mehmet Partigöç'e, "Partigöç soracak mısın?" dedi.
Partigöç, "Hayır sormayacağım. Tuzağa düşmem ben" cevabını verdi. Köse'nin çapraz sorgusunun tamamlanmasından
sonra saat 20.30'da bugünkü celse sona erdi.
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